פסק דין

לאישור תובענה ייצוגית שעילתה הבקשה מוסכמת לאישור הסתלקות מתוגמלת מבקש

החוק )" 1983-הפרות של החוק למניעת העישון במקומות ציבוריים והחשיפה לעישון, התשמ"ג

1983-חוק איסור פרסומת והגבלת השיווק של מוצרי טבק ועישון, התשמ"גו"( למניעת העישון

. 2019ביב במאי באירוע יום הסטודנט שהתקיים באוניברסיטת תל א ,"(חוק איסור פרסומת)"

בקשת האישור

המבקשים הגישו נגד המשיבים בקשה לאישור תובענה ייצוגית בגדרה נטען כי המשיבים .1

לא עמדו בחובות המוטלות עליהם מכוח החוק למניעת העישון ומכוח חוק איסור פרסומת במהלך

כמו כן טענו כי המבקשים לא שילמו 1981-נת הצרכן, התשמ"אעישון ואינו "עוסק" לפי חוק הג

; כי בקשת האישור 2006-לתוספת השנייה לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו 1אגרה בעילה לפי פרט

לתוספת השנייה לחוק תובענות ייצוגיות, שפטורה מתשלום אגרה לפי 6אינה נופלת בגדרו של פרט

; ושחוק הגנת הצרכן אינו חל במערכת 2007-)אגרות(, התשס"ז( לתקנות בתי המשפט 31)20תקנה

היחסים שבין הסטודנטים למוסד האקדמי. לגוף העניין נטען כי האוניברסיטה אינה "המחזיק"

)המשמשת 3ואינה "המפעיל" של המקום הציבורי בעת האירוע; כי החזקה בו נמסרה לידי המשיבה

סיטה לא קיבלה תמורה בגין הכרטיסים לאירוע וכי לא אכסניה לאגודת הסטודנטים(; כי האוניבר

מוטלות עליה חובות בקשר לאירוע.